

Kör smartare, kör grönare: Här är Ninebot eKickScooter E2 Pro D – Din miljövänliga pendlarpartner



Sverige, 27 oktober 2023 – Segway-Ninebot, en av världens ledande producenter av mikromobilitetslösningar, presenterar Ninebot eKickScooter E2 Pro D – utrustad med den senaste tekniken. Den här KickScootern är designad för att möta den moderna urbana livsstilen och erbjuder en optimal kombination av kraft, räckvidd, säkerhet och bekvämlighet. Allt du behöver för att berika din åktur.

Kombinerar kraft och räckvidd så du kommer längre

Genom att utnyttja den senaste tekniken vänder sig E2 Pro D till alla stadsförare som letar efter en förstklassig körupplevelse till ett bra pris. Tack vare Segway-Ninebots RideyLong-teknik utökas 275 Wh-batteriets räckvidd, vilket säkerställer att E2 Pro D utan problem susar fram genom stan med en maximal räckvidd på upp till 35 km¹ vid 20 km/h (Standard och Sport). Den kraftfulla 750 W bakhjulsmotorn ger effektiv körning och erövrar enkelt stadens uppförsbackar eftersom den klarar lutningar på upp till 18 %.

Ökad körkontroll ger ökad säkerhet

E2 Pro D är utrustad med det intelligenta Traction Control-systemet (TCS) som förhindrar sladd på jämna vägar och grus och därmed förbättrar både stabilitet och säkerhet. Inbyggda blinkers ser till att föraren är synlig i trafiken, vilket främjar säker stadskörning. Dessutom erbjuder de stora 10" slanglösa däckerna både komfort och stabilitet samt minimalt underhåll.

Din intelligenta pendlarpartner

E2 Pro D fungerar med Apples "Find my"-nätverket², vilket gör det enkelt att hitta KickScootern via Find-appen på din iPhone, iPad eller Mac. Dessutom är KickScootern kopplad till Segway-Ninebot Appen 6.0, där du enkelt kan spåra dina resor, övervaka batteritiden och justera körinställningar m.m.

Priser och tillgänglighet

Rekommenderat försäljningspris: SEK, 4 699,-

Förväntas i lager: Slutet av 2023.

--

Länk till högupplösta bilder: <https://we.tl/t-oZLJEyPALx>

Link til YouTube-video: <https://youtu.be/mmA9fZzqGHQ>

--

För ytterligare information kontakta:

Witt PR-avdelning

Mejl: presse@witt.dk

--

1 All angiven prestanda är beroende av förarens egenskaper och körförhållanden.

2 Gäller endast iOS-enheter.

Följ tillämpliga lokala trafikregler och föreskrifter för användning i offentliga utrymmen.

--

Om Segway-Ninebot

Segway-Ninebot är ett globalt företag som fokuserar på servicerobotar samt smarta transporter på korta avstånd. Uppbackad av en stark forsknings- och utvecklingskapacitet, effektiv produktionskapacitet samt ett brett återförsäljarnätverk är Segway-Ninebot marknadsledare och har produkter som är tillgängliga över hela världen. Med produkter som sträcker sig från självbalanserade fordon, KickScooters, elsparkcyklar och terrängfordon till leveransrobotar, strävar Segway-Ninebot efter att möta olika konsumentbehov och leda innovationsdriven utveckling. För mer information, besök www.segway.com.

SEGWAY och Segway "flyguy"-loggan är registrerade varumärken som tillhör Segway Inc. Varumärken som inte ägs av Segway tillhör deras respektive ägare enligt vad som anges.